

Váš dopis zn./ze dne:

28.11.2022

Č. j.:

MHMP 2284813/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 2218264/2022

Vyřizuje/tel.:

Bc. Jaroslav Hájek


236 002 121

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:

11.12.2022

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane 

dne 28.11.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „Poskytnutí příloh důvodové zprávy k usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2826 ze dne 31. 10. 2022“:

Na základě žádosti Vám v příloze zasíláme požadované podklady.

S pozdravem

Ing. Libor Šíma, v. r.

ředitel odboru dopravy

elektronicky podepsáno

Přílohy:

1. Příloha k důvodové zprávě č.1 - žádost Městské části Praha 7 o zpracování koncepce
2. Příloha k důvodové zprávě č.2 – odpověď náměstka primátora
3. Příloha k důvodové zprávě č.3 - principy řešení a předběžný postup zpracování